
UCHWAŁA NR XXXIX/262/13
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie Miasta i Gminy Radków 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, z 2007r. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. Nr 18, poz. 97 raz 
z 2010r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla wszystkich odbiorców na terenie Miasta 
i Gminy Radków w wysokości brutto 3,13 zł/m 3 (2,90 zł/m3 netto + 8% VAT). 

§ 2. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków komunalnych zrzucanych do kolektora 
sanitarnego dla wszystkich dostawców ścieków na terenie Miasta i Gminy Radków w wysokości brutto 4,97 
zł/m 3 (4,60 zł/m3 netto + 8% VAT). 

§ 3. Taryfy określone w § 1 i § 2 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków dokonanych w okresie 
od 8 marca 2013r. do 7 marca 2014r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: 91D51027-3894-41E3-806C-E1EE5E238F74. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków podlegają 
zatwierdzeniu w drodze uchwały rady gminy, a stosownie do ust. 5 rada gminy podejmuje uchwałę 
o zatwierdzeniu taryf, albo o odmowie zatwierdzenia taryf, jeżeli zostały one sporządzone niezgodnie 
z przepisami, w terminie 45dni od dnia złożenia przez przedsiębiorstwo wodno - kanalizacyjne wniosku o ich 
zatwierdzenie. Wniosek taki złożony został w dniu 28 grudnia 2012r., a więc rada winna podjąć stosowną 
uchwałę w terminie do dnia 11 lutego 2013r. 

W wyniku sprawdzenia i weryfikacji stwierdziłem, że  przedstawione przez GZUP w Radkowie taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Radków, które 
obowiązywać mają w okresie od 8 marca 2013r. do 7 marca 2014r., opracowane zostały zgodnie z przepisami 
ustawy, a także, że koszty, o których mowa w art. 20 ust. 4 pkt. 1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków są celowe. W stosunku do dotychczas obowiązujących taryf nastąpiła 
zmiana: 

- woda - wzrost z kwoty brutto 2,85 zł/m3 do kwoty 3,13 zł/m3, 

- ścieki - wzrost z kwoty brutto 4,74 zł/m3 do kwoty 4,97 zł/m3. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 91D51027-3894-41E3-806C-E1EE5E238F74. Podpisany Strona 1




